Segreteria Ragioneria [ Segretario Comunale Ufficio Tecnico _]

COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)
AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE —2° Servizio

Registro Interno N° 72 DEL 23/03/2015

Registro Generale ;{4 6’ N° 4 - gﬁ*ﬁm;&‘_; «jy 5

OGGETTO: Determina di Impegno spesa per fornitura energia eletirica, illuminazione pubblica, fattura n. 1530007777 del 28/02/2015 prot. 3499 del 16/03/2015, Codice C.1.G. ZAB141D4CC
IL RESPONSABILE DELI’AREA T.E.A.

VISTE: le fatture emesse da ENEL SOLE per la fornitura di energia elettrica illuminazione pubblica alla utenza sotto elencata:

[_ N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Cap. Spesa Importo
0085000085 | Gestione Integrata impianti I.P. 1530007777 28/02/2015 Gen. 2015 ; € 38.338.06
TOTALE € 38.338,06

VISTO: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti
VISTO: Particolo 33 del vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

1) IMPEGNARE: la somma di € 38.338,06 a fronte della spesa per la fornitura di energia elettrica “Illuminazione Pubblica” a Enel Sole Gestione Integrata impianti LP., giusta deliberazione della

Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. n. 72 del 29/1 2/2000, nella quale veniva affidato il servizio di gestione e manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione;

2) IMPUTARE la spesa di € 38.338,06 al cap. 10820301 art. 1 (ex cod. 1080203/1), del bilancio 2015, ai sensi dellart. 163, co 1 e 3 del D.lgs 267/2000, dando atto de“?iﬂ, frgzionabilité ed indifferibilita

della spesa;

3) DI DARE ATTO: che I’obbligazione diverra esigibile entro il 31/12/2015;

4) DI DISPORRE: che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo Pretorio On —Line del Comune per giorni quindici consecutivi




